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Elaboração e 

Captação de Recursos
MR Eventos Treinamento e Agenciamento Empresarial Eireli ME 18.324.158/0001-82 Transferência 19/05/2020 NF 563 18/05/2020 45.000,00

Elaboração e 

Captação de Recursos
Universo Marketing e Serviços Ltda - ME 01.608.293/0001-57 TED 19/05/2020 NF 105 19/05/2020 21.000,00

Elaboração e 

Captação de Recursos
Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 20/05/2020 NF 300 19/05/2020 20.521,13

Elaboração e 

Captação de Recursos
Incentiv Impacto Social e Incen Fiscais Ltda 30.248.849/0001-40 TED 20/05/2020 NF 111 20/05/2020 10.000,00

AM 1.3 Contabiliza Rio Gestão Contábil Ltda 16.873.014/0001-50 Pagto. Título 03/06/2020 NF 1044 02/06/2020 1.500,00

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 04/06/2020 NF 723 04/06/2020 5.020,97

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/Cofins/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda - NF 723)
Pagto. Tributo 16/06/2020 DARF 5952 30/06/2020 248,78

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda - NF 723)
Pagto. Tributo 16/06/2020 DARF 1708 30/06/2020 80,25

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 07/07/2020 NF 726 07/07/2020 5.020,97

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 03/08/2020 NF 729 03/08/2020 5.020,97

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda - NF 729)
Pagto. Tributo 10/08/2020 DARF 1708 31/08/2020 80,25

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/Cofins/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda - NF 729)
Pagto. Tributo 10/08/2020 DARF 5952 31/08/2020 248,78

AM 1.3 Contabiliza Rio Gestão Contábil Ltda 16.873.014/0001-50 Pagto. Título 10/08/2020 NF 1074 10/08/2020 1.500,00

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda - NF 726)
Pagto. Tributo 27/08/2020 DARF 1708 31/07/2020 82,36

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/Cofins/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda - NF 726)
Pagto. Tributo 27/08/2020 DARF 5952 31/07/2020 255,34

115.579,80

115.579,80
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115.579,80

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 01/09/2020 NF 734 01/09/2020 5.020,97

AM 1.2
DARF 1708Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda - NF 734) 
Pagto. Tributo 03/09/2020 DARF 1708 30/09/2020 80,25

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/Cofins/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda - NF 734) 
Pagto. Tributo 03/09/2020 DARF 5952 30/09/2020 248,78

AM 1.3 Contabiliza Rio Gestão Contábil Ltda 16.873.014/0001-50 Pagto. Título 14/09/2020 NF 1100 12/09/2020 1.500,00

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 05/10/2020 NF 738 05/10/2020 5.020,97

AM 1.3 Contabiliza Rio Gestão Contábil Ltda 16.873.014/0001-50 Pagto. Título 13/10/2020 Fatura 2158 01/10/2020 1.500,00

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda  - NF 738)
Pagto. Tributo 20/10/2020 DARF 5952 31/10/2020 248,78

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda  - NF 738)
Pagto. Tributo 20/10/2020 DARF 1708 31/10/2020 80,25

EPI L.F.L Moreira Comercio e Serviços EPP 17.003.370/0001-85 TED 21/10/2020 NF 826 21/10/2020 5.454,70

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 30/10/2020 NF 455 22/10/2020 1.500,00

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 30/10/2020 DARF 0588 31/10/2020 77,84

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 30/10/2020 GPS 31/10/2020 2.829,84

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 30/10/2020 Contracheque 31/10/2020 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 30/10/2020 Contracheque 31/10/2020 900,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 30/10/2020 RPA 31/10/2020 1.142,57

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 30/10/2020 RPA 31/10/2020 2.118,60

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 30/10/2020 RPA 31/10/2020 2.136,00

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 30/10/2020 RPA 31/10/2020 2.649,42

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 09/11/2020 NF 306 06/11/2020 17.425,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 09/11/2020 NF 305 06/11/2020 12.000,00

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 13/11/2020 NF 213 09/11/2020 2.000,00

AF 2.6 Iracema Rosa Gonzaga - 1ª Parcela 13º Salário 043.992.287-92 TED 30/11/2020 Contracheque 30/11/2020 200,00

AF 2.6 Luis Carlos Feitosa - 1ª Parcela 13º Salário 115.269.017-57 TED 30/11/2020 Contracheque 30/11/2020 200,00

65.233,97

180.813,77
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180.813,77

AF 2.6 Walmyr de Lima Silva - 1ª Parcela 13º Salário 960.988.567-53 TED 30/11/2020 Contracheque 30/11/2020 253,73

AF 2.1 Fabio da Silva Nunes - 1ª Parcela 13º Salário 146.507.997-16 TED 30/11/2020 Contracheque 30/11/2020 112,50

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 02/12/2020 NF 457 23/11/2020 1.500,00

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 2.038,66

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 2.038,66

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 2.528,51

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 1.264,90

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 03/12/2020 DARF 0561 30/11/2020 72,48

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 03/12/2020 DARF 8301 30/11/2020 86,48

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 840,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 840,00

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 03/12/2020 GRF 30/11/2020 753,13

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 03/12/2020 Contracheque 30/11/2020 840,00

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 10/12/2020 NF 214 01/12/2020 2.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 16/12/2020 NF 309 08/12/2020 17.425,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 16/12/2020 NF 310 08/12/2020 12.000,00

AF 2.1 Fabio da Silva Nunes - 2ª Parcela 13º Salário 146.507.997-16 TED 18/12/2020 Contracheque 31/12/2020 105,84

AF 2.6 Iracema Rosa Gonzaga - 2ª Parcela 13º Salário 043.992.287-92 TED 18/12/2020 Contracheque 31/12/2020 170,00

AF 2.6 Luis Carlos Feitosa - 2ª Parcela 13º Salário 115.269.017-57 TED 18/12/2020 Contracheque 31/12/2020 170,00

AF 2.6 Walmyr de Lima Silva - 2ª Parcela 13º Salário 960.988.567-53 TED 18/12/2020 Contracheque 31/12/2020 215,68

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 18/12/2020 NF 466 18/12/2020 1.500,00

AF 3.2_AF 3.3 Kimonos Thirol Industria e Comercio Eireli 30.644.167/0001-56 TED 07/01/2021 NF 383 16/12/2020 8.200,00

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 07/01/2021 GRF 31/12/2020 797,76

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 2.168,90

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 2.168,90

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 1.292,80

61.383,93

242.197,70
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242.197,70

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 900,00

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 07/01/2021 Contracheque 31/12/2020 2.693,75

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 12/01/2021 NF 215 05/01/2021 2.000,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 12/01/2021 NF 315 05/01/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 12/01/2021 NF 313 05/01/2021 17.425,00

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 26/01/2021 GPS 30/11/2020 3.529,88

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 26/01/2021 NF 469 22/01/2021 1.500,00

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 01/02/2021 GPS 31/12/2020 3.484,21

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-10 Transferência 05/02/2021 NF 218 05/02/2021 2.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/02/2021 NF 316 01/02/2021 17.425,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/02/2021 NF 315 01/02/2021 12.000,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 900,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 900,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/02/2021 Contracheque 31/01/2021 2.697,67

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 05/02/2021 GRF 31/01/2021 735,58

AF 4.4 Nova Capital Comercio de Material Esportivo Ltda 23.861.090/0001-00 TED 12/02/2021 NF 1574 08/02/2021 1.776,00

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 12/02/2021 DARF 8301 31/01/2021 91,95

EPI Correr Mundo Artigos Esportivos Ltda 09.053.624/0001-41 TED 17/02/2021 NF 149 12/02/2021 2.240,00

AF 3.1 Correr Mundo Artigos Esportivos Ltda 09.053.624/0001-41 TED 17/02/2021 NF 150 12/02/2021 6.369,80

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 19/02/2021 GPS 31/01/2021 3.316,92

102.327,65

344.525,35
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344.525,35

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 23/02/2021 DARF 0561 31/12/2020 121,11

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 23/02/2021 DARF 8301 31/12/2020 119,78

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 26/02/2021 NF 474 22/02/2021 1.500,00

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 Transferência 02/03/2021 NF 768 01/03/2021 5.020,97

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-10 Transferência 05/03/2021 NF 219 01/03/2021 2.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/03/2021 NF 320 01/03/2021 17.425,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/03/2021 NF 319 01/03/2021 12.000,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 2.697,67

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 05/03/2021 Contracheque 28/02/2021 900,00

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 05/03/2021 DARF 8301 28/02/2021 91,95

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 05/03/2021 DARF 0561 28/02/2021 107,95

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 0503/2021 GPS 28/02/2021 3.303,40

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 05/03/2021 GRF 28/02/2021 735,58

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda  - NF 768)
Pagto. Tributo 05/03/2021 DARF 1708 31/03/2021 80,25

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda  - NF 768)
Pagto. Tributo 05/03/2021 DARF 5952 31/03/2021 248,78

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 11/03/2021 GPS 31/12/2020 769,34

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 30/03/2021 NF 482 30/03/2021 1.500,00

AF 4.25 Mirlena Silva de Lima dos Santos 30.690.039/0001-49 TED 31/03/2021 NF 625734 31/03/2021 920,00

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-10 Transferência 05/04/2021 NF 221 05/04/2021 2.000,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/04/2021 NF 322 05/04/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/04/2021 NF 323 05/04/2021 17.425,00

88.408,67

432.934,02

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

12 - TOTAL................

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2022 Gelba Malta Cardoso dos Santos   

 1 – NOME DO PROJETO: Sem Barreiras - Ano II  2 – N.º SLIE:  

1915191-89 3 - PROPONENTE:  Associação Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental               

SALDO ANTERIOR................

SUB - TOTAL................

34



PARCIAL   (  )

FINAL  ( X )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

432.934,02

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 05/04/2021 GRF 31/03/2021 1.732,38

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 05/04/2021 DARF 0561 31/03/2021 107,95

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 05/04/2021 DARF 8301 31/03/2021 91,95

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 05/04/2021 GPS 31/03/2021 3.303,40

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 900,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/04/2021 Contracheque 31/03/2021 2.697,67

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 05/04/2021 NF 772 01/04/2021 5.020,97

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda  - NF 772)
Pagto. Tributo 06/04/2021 DARF 5952 30/04/2021 248,78

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda  - NF 772)
Pagto. Tributo 06/04/2021 DARF 1708 30/04/2021 80,25

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 DOC 30/04/2021 NF 490 26/04/2021 1.500,00

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-10 Transferência 05/05/2021 NF 222 03/05/2021 2.000,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/05/2021 NF 324 03/05/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 05/05/2021 NF 325 03/05/2021 17.425,00

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 05/05/2021 NF 776 03/05/2021 5.020,97

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda  - NF 776)
Pagto. Tributo 05/05/2021 DARF 5952 31/05/2021 248,78

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda  - NF 776)
Pagto. Tributo 05/05/2021 DARF 1708 31/05/2021 80,25

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 05/05/2021 GPS 30/04/2021 3.303,40

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 05/05/2021 DARF 0561 30/04/2021 107,95

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 05/05/2021 DARF 8301 30/04/2021 91,95

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 900,00

64.303,54

497.237,56
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SALDO ANTERIOR................

SUB - TOTAL................

12 - TOTAL................
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FINAL  ( X )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR

497.237,56

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 900,00

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.172,81

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.172,81

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 1.296,27

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/05/2021 Contracheque 30/04/2021 2.697,67

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 21/05/2021 DARF 0561 31/01/2021 131,06

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 31/05/2021 NF 494 27/05/2021 1.500,00

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferênia 11/06/2021 NF 223 01/06/2021 2.000,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferênia 11/06/2021 NF 326 03/06/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferênia 11/06/2021 NF 327 03/06/2021 17.425,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 2.697,67

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 11/06/2021 Contracheque 31/05/2021 900,00

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 11/06/2021 NF 786 11/06/2021 5.020,97

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 16/06/2021 GRF 31/05/2021 2.871,58

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda  - NF 786)
Pagto. Tributo 16/06/2021 DARF 1708 30/06/2021 80,25

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda  - NF 786)
Pagto. Tributo 16/06/2021 DARF 5952 30/06/2021 248,78

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 16/06/2021 DARF 0561 31/05/2021 107,95

62.564,71

559.802,27

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

12 - TOTAL................

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2022 Gelba Malta Cardoso dos Santos   
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FINAL  ( X )
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559.802,27

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 16/06/2021 DARF 8301 31/05/2021 91,95

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 16/06/2021 GPS 31/05/2021 3.303,40

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 30/06/2021 NF 503 30/06/2021 1.500,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferênia 01/07/2021 NF 330 01/07/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferênia 01/07/2021 NF 331 01/07/2021 17.425,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 900,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/07/2021 Contracheque 30/06/2021 2.697,67

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferênia 02/07/2021 NF 225 02/07/2021 2.000,00

AM 1.2 Batista Associados Consultoria Projetos e Empreendimentos Ltda 05.646.131/0001-64 TED 02/07/2021 NF 791 02/07/2021 5.020,97

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 05/07/2021 DARF 0561 30/06/2021 107,95

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 05/07/2021 DARF 8301 30/06/2021 91,95

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 05/07/2021 GPS 30/06/2021 3.303,40

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - IR (Batista Associados Consultoria Projetos e 

Empreendimentos Ltda  - NF 791)
Pagto. Tributo 05/07/2021 DARF 1708 30/06/2021 80,25

AM 1.2
Secretaria da Receita Federal - CSLL/COFINS/PIS (Batista Associados Consultoria 

Projetos e Empreendimentos Ltda  - NF 791)
Pagto. Tributo 05/07/2021 DARF 5952 30/06/2021 248,78

EPI / AF 3.1 Correr Mundo Artigos Esportivos Ltda 09.053.624/0001-41 TED 16/07/2021 NF 154 15/07/2021 3.676,10

AM 1.3 RTC Escritorio de Contabilidade Ltda ME 18.281.565/0001-50 TED 30/07/2021 NF 508 26/07/2021 1.500,00

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferênia 06/08/2021 NF 226 02/08/2021 2.000,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 2.172,81

66.858,39

626.660,66

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

SALDO ANTERIOR................

SUB - TOTAL................

12 - TOTAL................
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626.660,66

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 2.697,67

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 06/08/2021 Contracheque 31/07/2021 900,00

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 06/08/2021 GRF 31/07/2021 2.871,58

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 06/08/2021 GPS 31/07/2021 3.303,40

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 06/08/2021 DARF 0561 31/07/2021 107,95

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 06/08/2021 DARF 8301 31/07/2021 91,95

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 09/08/2021 NF 332 06/08/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 09/08/2021 NF 333 06/08/2021 17.425,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 900,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 900,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 09/09/2021 Contracheque 31/08/2021 2.697,67

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 13/09/2021 NF 228 01/09/2021 2.000,00

AF 1.2 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 21/09/2021 NF 334 01/09/2021 12.000,00

AF 1.5 Adriana Del Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 21/09/2021 NF 335 01/09/2021 17.425,00

AF 2 Associação Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e Ambiental    Transferência 28/09/2021 3.412,41

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 28/09/2021 DARF 0561 31/08/2021 110,79

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 28/09/2021 DARF 8301 31/08/2021 92,55

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 17.723.371/0001-43 Transferência 06/10/2021 NF 229 01/10/2021 2.000,00

91.450,67

718.111,33

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

12 - TOTAL................

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2022 Gelba Malta Cardoso dos Santos   
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718.111,33

AF 1.5 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 06/10/2021 NF 337 04/10/2021 17.425,00

AF 1.2 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 06/10/2021 NF 336 04/10/2021 12.000,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 2.697,67

AF 2 Instituto Nacional do Seguro Social - INSS Pagto. Tributo 06/10/2021 GPS 30/09/2021 3.303,40

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 06/10/2021 DARF 0561 30/09/2021 107,95

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 06/10/2021 DARF 8301 30/09/2021 91,95

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 900,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 06/10/2021 Contracheque 30/09/2021 900,00

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 06/10/2021 GRF 30/09/2021 2.871,58

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 03/11/2021 NF 230 03/11/2021 2.000,00

AF 1.5 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 03/11/2021 NF 343 03/11/2021 17.425,00

AF 1.2 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 03/11/2021 NF 342 03/11/2021 12.000,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 900,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 900,00

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 900,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 03/11/2021 Contracheque 31/10/2021 2.697,67

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 03/11/2021 DARF 0561 31/10/2021 107,95

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 18/11/2021 DARF 8301 31/10/2021 91,95

AF 3.2_AF 3.3 Kimonos Thirol Industria e Comercio Eireli 30.644.167/0001-56 TED 19/11/2021 NF 471 18/11/2021 1.152,00

90.655,90

808.767,23

SALDO ANTERIOR................

SUB - TOTAL................

12 - TOTAL................
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808.767,23

AF 4.1 / AF 4.3 / AF 

4.5_AF 4.24 / AF 4.26
L.F.L. Moreira Comercio e Serviços EPP 17.003.370/0001-85 TED 25/11/2021 NF 927 25/11/2021 4.780,62

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes - 1ª Parcela 13º Salário/2021 146.507.997-16 TED 30/11/2021 Contracheque 30/11/2021 675,00

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga - 1ª Parcela 13º Salário/2021 043.992.287-92 TED 30/11/2021 Contracheque 30/11/2021 1.200,00

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa - 1ª Parcela 13º Salário/2021 115.269.017-57 TED 30/11/2021 Contracheque 30/11/2021 1.200,00

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva - 1ª Parcela 13º salário/2021 960.988.567-53 TED 30/11/2021 Contracheque 30/11/2021 1.522,39

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 30/11/2021 NF 3392 30/11/2021 1.500,00

AM 1.3 Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli 19.479.704/0001-17 TED 30/11/2021 NF 3398 03/11/2021 1.500,00

AF 1.5 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 06/12/2021 NF 347 03/12/2021 17.425,00

AF 1.2 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 06/12/2021 NF 346 03/12/2021 12.000,00

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 1.296,27

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 2.172,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 2.172,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 2.697,67

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 900,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 900,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 06/12/2021 Contracheque 31/11/2021 900,00

AF 2 Caixa Economica Federal - FGTS Pagto. Tributo 06/12/2021 GRF 31/11/2021 4.040,37

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 08/12/2021 NF 233 01/12/2021 2.000,00

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 08/12/2021 DARF 8301 30/11/2021 91,95

AF 1.6 Secretaria da Receita Federal - IR Pagto. Tributo 08/12/2021 DARF 0561 30/11/2021 107,95

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes - 2ª Parcela 13º Salário/2021 146.507.997-16 TED 20/12/2021 Contracheque 31/12/2021 570,00

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga - 2ª Parcela 13º Salário/2021 043.992.287-92 TED 20/12/2021 Contracheque 31/12/2021 972,81

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa - 2ª Parcela 13º Salário/2021 115.269.017-57 TED 20/12/2021 Contracheque 31/12/2021 972,81

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva - 2ª Parcela 13º salário/2021 960.988.567-53 TED 20/12/2021 Contracheque 31/12/2021 1.175,28

AF 2 Secretaria daReceita Federal - INSS Pagto. Tributo 20/12/2021 DARF 31/11/2021 12.706,36

AM 1.1 J3L Serviços e Eventos Esportivos Ltda - ME 13.723.371/0001-43 Transferência 07/01/2022 NF 236 05/01/2022 2.000,00

77.480,10

886.247,3312 - TOTAL................

Rio de Janeiro, 30 de maio de 2022 Gelba Malta Cardoso dos Santos   
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886.247,33

AF 1.4 Camila Almeida dos Santos 064.189.405-80 TED 07/01/2022 Rescisão 31/12/2021 1.950,00

AF 1.4 Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 07/01/2022 Rescisão 31/12/2021 1.950,00

AF 1.4 Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 07/01/2022 Rescisão 31/12/2021 1.950,00

AF 1.6 Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 07/01/2022 Rescisão 31/12/2021 5.986,14

AF 1.6 Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 07/01/2022 Rescisão 31/12/2021 5.986,14

AF 1.6 Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 07/01/2021 Rescisão 31/12/2021 7.535,48

AF 1.1 Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 07/01/2022 Rescisão 31/12/2021 3.441,27

AF 2.1 Caixa Economica Federal - FGTS - Fabio Silva Nunes Pagto. Tributo 07/01/2022 GRRF 31/12/2021 830,37

AF 2.6 Caixa Economica Federal - FGTS - Luis Carlos Feitosa Pagto. Tributo 07/01/2022 GRRF 31/12/2021 1.471,75

AF 2.6 Caixa Economica Federal - FGTS - Walmyr Lima Silva Pagto. Tributo 07/01/2022 GRRF 31/12/2021 1.867,11

AF 2.6 Caixa Economica Federal - FGTS - Iracema Rosa Gonzaga Pagto. Tributo 07/01/2022 GRRF 31/12/2021 1.471,75

AF 1.2 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 03/02/2022 NF 350 04/01/2022 12.000,00

AF 1.5 Adriana De Negro Eventos Ltda 08.012.151/0001-71 Transferência 03/02/2022 NF 351 04/01/2022 17.425,00

AF 2 Secretaria daReceita Federal - INSS Pagto. Tributo 16/02/2022 DARF 31/12/2021 118,63

AF 2 Secretaria da Receita Federal - PIS Pagto. Tributo 16/02/2022 DARF 8301 31/12/2021 149,30

64.132,94

950.380,27

SALDO ANTERIOR................

SUB - TOTAL................

12 - TOTAL................
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